علاوه بر تسهیلات خرید، بانک‌ها برای بازسازی و نوسازی واحدهای مسکونی نیز وامی تحت عنوان جهاله تعمیر مسکن ارائه می‌کنند.

این تسهیلات به افرادی تعلق می‌گیرد که قصد تعمیرات اساسی مانند روبروزسانی تأسیسات، تعویض کف‌پوش، رنگ آمیزی و یا مقاوم‌سازی سازه را دارند. مبلغ وام جهاله معمولاً کمتر از تسهیلات خرید مسکن است.

یکشنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۳ - ۱۰ شعبان ۱۴۴۶ - ۹ فوریه ۲۰۲۵ - سل بیست و چهارم - شماره ۶۴۷۳

ارز دیجیتال

ارزش ۷ روزه بیت کوین نزولی شد

قیمت بیت کوین در زمان نگرارش این مطلب، ۹۶ هزار و ۲۶۹۳۹ دلار شده و حجم معاملات آن نیز به ۱۹ میلیارد و ۲۶۹ میلیون و ۱۶۴ هزار و ۶۵۸ دلار در ۲۴ ساعت گذشته رسیده است.